

郑州地铁集团有限公司 2021 年永续保险债权投资计划
项目

补充竞争性洽谈文件
(BC-002)

采 购 人：郑州地铁集团有限公司

2021 年 10 月



各供应商：

现对“郑州地铁集团有限公司 2021 年永续保险债权投资计划项目”发布补充竞争性洽谈文件(BC-002)，本补充竞争性洽谈文件(BC-002)为竞争性洽谈文件的组成部分，如与原竞争性洽谈文件及补充竞争性洽谈文件(BC-001)有冲突，以本补充竞争性洽谈文件(BC-002)为准。

一、竞争性洽谈文件修改部分

1. 删除竞争性洽谈文件中第三章评审办法前附表 2.1.3 项响应性评审中“合同条款”项。
2. 删除竞争性洽谈文件 第四章 合同条款格式，最终合同文件在中选人提供的制式合同基础上，经双方协商确认后确定，供应商需在响应文件中提供供应商的制式合同格式。
3. 删除第六章响应文件格式第 3 条“我方将完全响应竞争性洽谈文件第四章“合同条款及格式”的相关规定”。序号顺延。

二、竞争性洽谈文件澄清部分

1、根据公告，删除了竞争性洽谈文件中第四章内容，但是新的评分标准第 2.1.3 最后一条还是提到了第四章内容，这部分是否已经不计算分数。

答：详见本补充竞争性洽谈文件(BC-002)修改部分。

2、评审标准 3.2.3(3)中的“费用报价为 F”，该“费用报价”是否指“供应商报价为 F”。

答：是。

3、企业及项目负责人的业绩证明材料所需的合同协议书扫描件是需要【整份合同扫描件】还是【合同某一页扫描件】？若是合同某一页，可否说明下该页需有的内容要素；

答：供应商可自行考虑，满足业绩要求中的内容要素即可。

4、上传的响应文件包含响应文件 PDF 版及电子版（为 DOC 或 DOCX 格式），想请问下第 1 问中的合同扫描件需要截图粘贴至 DOC 版中吗？还是仅需在 PDF 版中有即可？

答：响应文件中的扫描件需插入电子版（为 DOC 或 DOCX 格式）中相应的位置。

5、项目的其他服务人员（除项目负责人外）需要提供业绩证明材料吗？

答：按竞争性谈判文件要求执行，供应商应附满足第二章供应商须知第 10.1 拟投入项目人员基本要求配置一览表要求的相关证明材料。如供应商认为有其他需要提供的资料，可附在响应文件中。

郑州地铁集团有限公司

2021 年 10 月 27 日